NUTZFAHRZEUG-SERVICE

UNSERE
PARTNERWERKSTATT

OFFNUNGSZEITEN WERKSTATT
Montag - Freitag 08.00 - 19.00 Uhr
Samstag 08.00 - 14.00 Uhr

NOTRUFE:

IVECO - Hotline (00800) 82 74 73 68
Tel. (0039) 01 12 74 08 66

CIAO FIAT - Tel. (0182) 110 110

FIAT Camper Services

Hotline: (00800) 34 28 00 00
Fa.Petczelies (24 Std.)

Tel. (0171) 4 81 54 68

GESCHAFTSFUHRER
Mario KanngieBer

Tel. (0561)9 51 70-12
E-Mail: info@Petczelies.de

Nutzfahrzeuge-Service Petczelies GmbH

Waldauer Weg 56 - 34253 Lohfelden

Tel. (0561) 9 51 70-0 - Fax. (0561) 5 10 12 91
_ info@petczelies.de - www.petczelies.de

ANFAHRT

Hannover/
Kassel Nord

WERKSTATT-MEISTER 187] —
Mario Diwisch

Tel. (0561)9 51 70-17
E-Mail: Diwisch@Petczelies.de

ERSATZTEILLAGER
Andreas Knothe

Tel. (0561)9 51 70-14
E-Mail: Knothe@Petczelies.de

KAUFM. ABWICKLUNG
Kristin Biirklen
Tel. (0561)9 51 70-0

Mail- . 7 Richtung
E-Mail: Buerklen@Petczelies.de [ Luhfelden/Fuldahmk

VERKAUF
Jorg Ries, Mobil (0152) 22 91 23 48 {A49 —
Tel. (0561)9 51 70-16 Fuldabriick t 74
E-Mail: Joerg. Ries@Rolf-Wiegand.de N

Jens Erwig, Mobil (0175) 4 04 89 18 Kassel Siid
E-Mail: Jens.Erwig@Rolf-Wiegand.de

BAD HARZBURG

BAD HARZBURG

OFFNUNGSZEITEN WERKSTATT
Montag - Freitag 07.00 - 18.00 Uhr
Samstag 07.00 - 12.00 Uhr

WERKSTATT

Stefan Rau, Werstattmeister

Tel. (05322) 78 07-68

Fax: (05322) 78 07-63

E-Mail: Stefan.Rau@Rolf-Wiegand.de

KAUFM. ABWICKLUNG,
RECHNUNGSERSTELLUNG
Christa Wiedmann

Tel. (05322) 78 07-60

Fax: (05322) 78 07-61

E-Mail: wiedmann@Rolf-Wiegand.de

FAHRZEUGVERKAUF

Klaus Dérrie, Mobil (0152) 22 81 23 48
E-Mail: Klaus.Doerrie@Rolf-Wiegand.de
Jens Erwig, Mobil (0175) 4 04 89 18
E-Mail: Jens.Erwig@Rolf-Wiegand.de

LandstraBe 82 - 38667 Bad Harzburg
Tel. (05322) 78 07-60 - Fax. (05322) 78 07-61
info@rolf-wiegand.de - www.rolf-wiegand.de

UNSERE PARTNERWERKSTATT

’\ H i I I e FAHRZEUG- UND HYDRAULIKBAU
Detlef Hill, Meister
Tel. (05322) 78 07-52 - Fax: 78 07-58
\’ E-Mail: d.hille@hille-spezial.de

Spezial

ANFAHRT

Ortsteil Harlingerode

\l ziol
Gewerbegebiet
Elemwisen
Industriebiet Hitte
Heningerode

Goslar

Abfahrt:
Bad Harzburg/
Harlingerode

Bad Harzburg

Lastwagen-Reparaturwerkstatt Rolf Wiegand e.K.
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OFFNUNGSZEITEN WERKSTATT
Montag - Freitag 07.00 - 21.30 Uhr
Samstag 07.00 - 13.00 Uhr

NOTRUFE:

IVECO - Hotline (00800) 82 74 73 68
Tel. (0039) 01 12 74 08 66

CIAO FIAT - Tel. (0182) 110 110

FIAT Camper Services

Hotline: (00800)34 28 00 00

Fa. Rolf Wiegand (24 Std.)

Tel. (01805) 23 27 27

WERKSTATT - MEISTER

Tel. (05121) 70 65-24 - Fax. 70 65-88
Volker Wilde, Werkstattleiter

E-Mail: Volker. Wilde@Rolf-Wiegand.de
Markus Fritsche

E-Mail: Markus. Fritsche@Rolf-Wiegand.de
Fabian Kéhne

Hans-Jirgen Flecks, Kfz-Elektromeister

ERSATZTEILLAGER

Tel. (05121) 70 65-40/42 - Fax. 70 65-48
Thomas Heinrich, Lagerleiter

E-Mail: Thomas.Heinrich@Rolf-Wiegand.de
Burkhard Kaeding & Hans-Jiirgen Scherer

FAHRZEUGVERKAUF

Tel. (05121) 70 65-30 - Fax. 70 65-38
Klaus Dérrie, Mobil (0175) 4 04 85 78
E-Mail: Klaus. Doerrie@Rolf-Wiegand.de
Jens Erwig, Mobil (0175) 4 04 89 18
E-Mail: Jens.Erwig@Rolf-Wiegand.de
Jorg Ries, Mobhil (0152) 22 91 23 48
E-Mail: Jorg. Ries@Rolf-Wiegand.de

MIETFAHRZEUGE

Tel. (05121) 70 65-66 - Fax. 70 65-39

Klaus Stange, Mobil (0163) 7 70 65 04
E-Mail: Klaus. Stange@Rolf-Wiegand.de

GEBRAUCHTFAHRZEUGVERKAUF
Tel. (05121) 70 65-31 - Fax. 70 65-38
Guido Heise, Mobil (0152) 22 81 23 33
E-Mail: Guido.Heise@Rolf-Wiegand.de

FAHRZEUG-DISPOSITION,
FINANZIERUNG

Tel. (05121) 70 65-12 - Fax. 70 65-18
Dietmar Knopp, Prokurist

E-Mail: Dietmar. Knopp@Rolf-Wiegand.de
Mandy Feldmann, Tel. (05121) 70 65-21
E-Mail: Mandy. Feldmann@Rolf-Wiegand.de

IVECO Vetragshandler Rolf Wiegand e.K.
JunkersstraBe 8 - 31137 Hildesheim

Tel. (05121) 70 65-0 - Fax. (05121) 70 65-50
info@rolf-wiegand.de - www.rolf-wiegand.de

GARANTIEWESEN UND EDV

Tel. (05121) 70 65-34 - Fax. 70 65-78
Hans-Christian Morgenstern

Mohil (0152) 22 91 23 32

E-Mail: Garantie@Rolf-Wiegand.de

KAUFM. ABWICKLUNG

RECHNUNGSSTELLE
Tel. (05121) 70 65-10 - Fax. 70 65-50
Ute Wiegand

BUCHHALTUNG

Tel. (05121) 70 65-68/67 - Fax. 70 65-87

Elke Pundt, Prokuristin
E-Mail: pundt@dzn-hildesheim.de

Doris Zirkenbach, Personal/Zahlungsverkehr

Tel. (05121) 70 65-67

Claudia Engelke, Forderungswesen

Tel. (05121) 70 B5-15

E-Mail: Claudia.Engelke@Rolf-Wiegand.de

GESCHAFTSLEITUNG

Tel. (05121) 70 65-33 - Fax. 70 65-38
Rolf Wiegand, Mobil (0171) 6 18 85 05
E-Mail: Rolf. Wiegand@Rolf-Wiegand.de

Berger + Wiegand

OFFNUNGSZEITEN WERKSTATT
Montag - Freitag 07.30 - 19.30 Uhr
Samstag 07.00 - 12.30 Uhr

NOTRUFE:

IVECO

Hotline (00800) 82 74 73 68
Tel. (0039) 01 12 74 08 66
CIAO FIAT

Tel. (0182) 110 110

FIAT Camper Services

Hotline: (00800) 34 28 00 00
Berger+Wiegand (24 Std.)
Tel. (01805) 23 20 27

WERKSTATT - MEISTER

Jens Ottleben, Tel. (0551) 50 44-016
E-Mail: Jens.Ottleben@Berger-Wiegand.de
Marcel Nawrotzki

Jens Grétzner

ERSATZTEILLAGER

UIf Koschwitz, Tel. (0551) 50 44-015
E-Mail: Ulf.Koschwitz@Berger-Wiegand.de
Thorsten Tiekenheinrich

SERVICE DIENSTLEISTUNG,
GARANTIE

Gerd Dombrowski, Tel. (0551) 50 44-015
E-Mail: Gerd. Dombrowski@Berger-Wiegand.de

FAHRZEUGVERKAUF

Tel. (0551) 50 44-012

Jens Erwig, Mobil (0175) 4 04 89 18
E-Mail: Jens.Erwig@Rolf-Wiegand.de
Jorg Ries, Mobil (0152) 22 91 23 48
E-Mail: Joerg. Ries@Rolf-Wiegand.de

BUCHHALTUNG,

KAUFM. ABWICKLUNG

Claudia Engelke,

Tel. (05121) 70 65-15 - Fax. 70 65-88
E-Mail: Claudia.Engelke@Rolf-Wiegand.de

ANFAHRT

Hannover

[

IVECO Vetragswerkstatt Berger+Wiegand GmbH
Hans-Bockler-StraBe 4 - 37079 Gottingen

Tel. (0551) 50 44-00 - Fax. (0551) 50 44-044
GmbH __ info@berger-wiegand.de - www.berger-wiegand.de

BAB Abfahrt:
Gattingen-Nord

Gewerbegebiet
Grone

D DEKRA

Hans-Bockler-Str.
N1

Gttingen-
Grone

ROLF IR
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OFFNUNGSZEITEN WERKSTATT
Montag - Freitag 07.00 - 21.30 Uhr
Samstag 07.00 - 13.00 Uhr

NOTRUFE:

IVECO

Hotline (00B00) 82 74 73 68
Tel. (0039) 01 12 74 08 66
CIAO FIAT

Tel. (0182) 110 110

FIAT Camper Services

Hotline: (00800) 34 28 00 00
Fa. Rolf Wiegand (24 Std.)
Tel. (01805) 23 27 27

WERKSTATT - MEISTER

Frank Miiller
Kraftfahrzeugtechniker-Meister /
Betriebsleiter

Tel. (05321) 57 0S-18

Fax. (05321) 57 09-93

E-Mail: Frank. Muller@Rolf-Wiegand.de

IVECO Vetragshandler Rolf Wiegand e.K.
Vor dem Nordhees 4 - 38644 Goslar
Tel. (05321) 57 08-0 - Fax. (05321) 57 09-93

GOSLAR ___ info@rolf-wiegand.de - www.rolf-wiegand.de

SACHBEARBEITUNG

Claus Goetzmann

Sachbearbeiter

Tel. (05321) 57 09-51

Fax.(05321) 57 09-93

E-Mail: Claus.Goetzmann@Rolf-Wiegand.de

FAHRZEUGVERKAUF

Klaus Doérrie

Mobil (0175) 4 04 85 78

E-Mail: Klaus.Doerrie@Rolf-Wiegand.de

ANFAHRT

Salzgitter Bad

Hahndorfer StraBe

JERSTEDT

Ausfahrt
Jerstedt

[Be]

Goslar



